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Rekruttering
Hvor er LMF om 25 år?
Det var da også noe å spørre om, tenker 
du kanskje.
Hvem er medlemmer i LMF i år 2050? 
Hvis vi venter og ser, hva skjer da? Hvem 
kommer på sommermøtet i 2050? 
Ja, hvem vet?
Det er ikke så lett å gjøre endringer. Og 
for en organisasjon med rundt 1500 med-
lemmer er det mye som kan skje. 

Endringer tar tid. Samtidig som vi skal 
jobbe for at organisasjonen skal bestå her 
og nå, må vi våge å tenke langt frem. Vi 
kan ikke lukke øynene for realitetene.
Hvis vi ikke gjør noen viktige grep nå, vil 
kanskje organisasjonen være død om en 
eller to generasjoner. Mye bra er allere-
de gjort. Vi har åpnet opp for at menn 
kan være medlemmer og vi har utvidet 
muligheten for at alle som jobber med 
undervisning i vid forstand kan være 
medlemmer. 

LMF er en viktig støttespiller for flere 
misjonsorganisasjoner og samarbeidsor-
ganisasjoner. Det skal vi fortsette med. 
Vi gir ut Misjonshilsen og tar vare på 
medlemmene våre med god informasjon 
og oppfølging av våre grupper. Det skal vi 
også fortsette med.

Samtidig må vi klare å rekruttere nye 
medlemmer. Både enkeltmedlemmer og 
nye personer til gruppene våre. Og vi må 
gjøre LMF kjent for flere. 
Hva er din plan for å få med flere? 
Hva er landsstyrets ansvar og hva kan 
hver enkelt gjøre?
Hvem kan du utfordre?
Vi har alle medansvar for organisasjonen. 
Vi kan bidra på ulike måter.

“ Hvis alle verver en  

        - blir vi dobbelt    

          så mange

La oss gjøre en innsats alle sammen dette 
året.
Vi ønsker at LMF skal bestå også om 25 
år.
Jeg ber om at LMF som organisasjon skal 
lykkes i å rekruttere nye.
Og jeg gleder meg til å se både trofaste og 
kanskje noen nye medlemmer på som-
mermøtet i 2025.

Velkommen til Kongshaug!

LEDER

Rekruttering? LMF i 2050?

Styreleder Ragnhild L. Knotten
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Andakt ved Elizabeth Padillo Olesen, medlem af LMF’s bestyrelse i Danmark

1. Korinterbrev 3:6-9 :
Jeg plantede, Apollos vandede, men Gud gav vækst, så 
hverken den, der planter, eller den, der vander, er no-
get, men det er Gud, som giver vækst. Den, der planter, 
og den, der vander, er ét, og enhver skal få løn efter 
sit arbejde. For vi er Guds medarbejdere, og I er Guds 
mark, Guds bygning. 

Vi kan plante frø, men det er Gud, der trods alt 
giver vækst. Vi missionerer i Guds verden, men det 
er Guds Ånd, der åbner menneskets hjerter for at 
tage imod evangeliet. 

Lad os fortsætte med at plante frø af kærlighed og 
håb, vel vidende, at vi er Guds medarbejdere på 
Guds egen mark.  Nu, rystet af konflikter, krige og 
naturkatastrofer, er det en kristen nødvendighed at 
plante frø af kærlighed og håb blandt folk i verden. 

Lad mig dele et frø, der blev plantet i 2010, som har 
spredt håp blandt folk af forskellige religioner og 
endda blandt dem uden tro. Den der plantet, var 
kongen af Jordan. Han foreslo at have en World 
Interfaith Harmony Week. Dette forslag blev  rat-
ificeret af FN. Lande, regeringer, institutioner, fore-
ninger - private eller offentlige - bliver bedt om at 
overholde World InterFaith Harmony Week ved 
aktiviteter fra den sidste uge i januar til den første 
uge i marts.   

Kærlighed til Gud og til vår næste er felles i jøde-
dommen og kristendommen. Jesus selv sammen-
fattede de ti bud til ét: “Elsk din Gud af hele dit 
hjerte, af hele din sjæl, af hele dit sind og elsk 
din næste som dig selv.” Denne ovenfor nevnte 
FN resolution, er en invitation til at plante frø af 
kærlighed, håb og harmoni blandt folk fra forskel-
lige kulturer og religioner. Vi er alle elskede af Gud. 

Tværkulturelt arbejde i Kolding Provsti har gen-
nem de seneste 7 år arrangeret aktiviteter i henhold 
til FN-resolusjonen. I 2023 ble vi tildelt præmie for 

vores aktiviteter og den gik til at støtte vores kir-
ketjeneste for fremmede og flygtninge.  

Eksempler på aktiviteter: 
International gudstjeneste med inviterede gæster 
fra forskellige etniske organisationer og deling af 
et måltid. 

Program for kvinder - deling af en bestemt del af 
vores kulturer i sange, påklædning eller mad. 

Besøg i gymnasieskoler af en muslimsk Imam og 
en kristen præst for at tale med eleverne om de re-
ligiøse praksiser mellem disse religioner for mulig 
dialog. 

Væksten ses i Kristi Ånd, der også bringer værdi af 
de fremmede som Guds folk og ikke som fjender. 
Den gør os også i stand til at dele vores egen tro på 
Jesus Kristus som Herre og Frelser, samtidig med at 
vi lytter til, hvad andre tror på i deres egen religion. 

Jeg ser stadig dette foretagende som en del af vores 
kald som kristne missionærer og som venner og 
støtter af vores LMF-missionærer over hele verden. 
 
Spørsmål til samtale:
1: Har dere noen frø å dele?
2: Les 1.Kor 3 sammen og del hva dere legger 
merke til
3: Hvilke frø har du i din nærhet?

“Lad os plante frø af kærlighed 
og håp blandt alle folkeslag”
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Gud er størst 
Dersom jeg sover lett, våkner jeg av det første 
bønneropet kl 4, og neste innkalling til bønn 
rundt kl 5. «Allahu Akbar» lyder det først 
fra en moske, mens ordene blir gjentatt fra 
moskeene rundt. En blanding av lyse og mørke 
stemmer. Det øker i intensitet. Snart ligger 
hele byen under et lydteppe. Det er egentlig 
fint å begynne dagen med å bli minnet på 
(veldig gjentagende og insisterende) at Gud er 
størst. Men en by og et land som våkner opp 
hver dag i dette lydteppe skulle jo sett anner-
ledes ut. Det skulle vært mindre korrupsjon, 
mindre vold og mindre urettferdighet. 

To ganger om dagen ber jeg: «La ditt rike 
komme. La din vilje skje.» Er det synlig for de 
menneskene jeg har rundt meg? Merker de 
Guds kjærlighet, Guds ønske om rettferdighet 
gjennom meg? Og hvordan er det med de som 
møter deg, møter din forening eller menighet? 
Jeg hører på bønneropene og ber om at Guds 
rike, hans makt og ære må bli synlig gjennom 
mitt liv, gjennom Normisjon her i Mali og 
gjennom kirkene. 

I ferdiglagte gjerninger i Senegal 
Mens jeg er her i Bamako, er to pensjonerte 
misjonærer, Alf Halvorsen og Håkon Si-
monsen, i Senegal. Normisjon arbeider i et 
område med få kristne. På veien dit fikk Alf og 
Håkon tips om en luthersk gudstjeneste. Den 
lutherske kirken i Senegal holder til helt vest 
i landet blant folkegruppen serere. Men tre 
av medlemmene i kirken har fått arbeid som 
funksjonærer og sykepleiere helt øst i landet. 
Nå har de startet opp sitt eget lille lutherske 
fellesskap. 

Alf og Håkon fikk med seg en gudstjeneste. 
De skriver: Gudstjeneste var i en privat bolig, 
og liknet på en god gammeldags gudstjeneste 
i den norske kirke, bare at det skjedde på 
språket serere. Det meste ble oversatt til fransk 

for oss. Den store overraskelsen var at det mot 
slutten av gudstjeneste dukket opp en 
malinkekvinne. Håkon kjente henne igjen fra 
møter de har hatt i en landsby tidligere. Hun 
var syk, og søkte forbønn. Vi ba for henne, og 
pastoren ledet henne i en frelsesbønn. Vi tok 
ansvaret for å følge henne opp. Søndagen etter 
ble det samling på hennes gårdsplass. Vi går i 
ferdiglagde gjerninger. Det er fremdeles et lite 
arbeid i Senegal, men det er oppmuntrende å 
oppdage at Gud går foran og legger til rette. 

Spørsmål til samtale:
1: Les Fader vår sammen og del hva dere leg-
ger i begrepene La ditt rike komme og La din 
vilje skje?
2: Del med hverandre deres tanker om ferdi-
glagte gjerninger
3: Be for Mali og arbeidet som skjer der

Andakt ved Therese Glendrange, tidl Normisjon/LMF-utsending til Mali

Gud gir vekst i Mali
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BØNNESTUND

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,
men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.
Amen

«Bønn for LMF, misjonsarbeid og verden»

Kjære Gud,
Vi løfter alle våre LMF-utsendinger frem for deg. Vi ber om din beskyttelse og styrke over deres arbeid rundt 
om i verden. Må du være nær dem i deres misjon, og fylle dem med din visdom, utholdenhet og kjærlighet.
Vi ber for alle gruppene rundt om i vårt land, at de må vokse i tro, fellesskap og kjærlighet til hverandre og til 
deg. Velsign arbeidet til LMF på Madagaskar, og vær med alle misjonærbarna, både ute og hjemme. Gi dem 
trygghet og trofasthet i sin tro på deg.

Vi ber for gruppelederne, at de må være ledet av din ånd i sin tjeneste, og for hvert enkelt medlem, at deres 
hjerter må brenne for misjonen og for å spre ditt lys til verden.
Vi legger også LMFs økonomi i dine hender, og ber om din forsyning og visdom i forvaltningen av midlene.
Vi takker deg for LMFs landsstyreleder, landsstyret og alle ansatte. Må du styrke dem, gi dem visdom 
og utholdenhet i sitt viktige arbeid. Vi ber for LMF i de andre nordiske landene, og for alle LMFs 
samarbeidsorganisasjoner og kirker. Møt dem med din nåde og styrke, og led dem til å gjøre ditt rike synlig her 
på jorden. Herre, vi ber for fred i verdens konfliktområder. Møt dem som lider med din trøst og gi håp i mørke 
tider.

Vi ber for våre ledere i Storting og regjering, og for Kongen og hans hus. Gi dem visdom til å lede vårt land 
etter din vilje, i rettferdighet og med medfølelse for alle. Vi løfter opp sommermøte 2025 på Kongshaug 
videregående skole. Må det bli en tid for fornyet fellesskap, undervisning og påfyll i troen.
Og vi ber spesielt for prosjektene og personene som er nevnt i dette bladet. Møt dem med din kraft, og la ditt 
lys skinne gjennom deres arbeid.

Vi overgir alt dette til deg, i tro og tillit til din godhet og kjærlighet.
I Jesu navn, amen.
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Vi har opplevde sju dåp den siste tiden. Den yngste 
var 16år og den eldste 51 år .  Noen har vi kjent en 
kort tid og de sa ja til Jesus med en gang, noen har 
vi  kjent vi og vi har bedt for dem i 20 år. Det er ikke 
så ofte vi får oppleve dåp i Japan, men med Guds 
nåde har vi har sett at 61 er blitt døpt siden 2015, 
mange av dem i forbindelse med arbeidet blant 
hjemløse. Her i Japan opplever vi at det å ta steget 
fra å tro på Jesus til å bli døpt er et veldig stort steg. 

Alle som ble døpt en helg i desember hadde sin 
fartstid med Herren. På bilde ser dere Takeru og 
Masaya.  Moren til Takeru tok imot Jesus for to år 
siden. Sønnen, som tror, ville også bli døpt. Han 
kom sammen med kameraten sin til husmøtet vårt. 
Da dåpsdagen kom, spurte noen: «Hva med deg, 
Masaya (kameraten)? Ønsker du å ha Jesus i livet 
ditt?» Han lyste opp og delte at det ville han. 

Masayas kollega på jobben er kristen, og han har 
vært i en kirke én gang før. Etter å ha gått gjennom 
de vanlige dåpsspørsmålene, ble Takeru og Masaya 
døpt. Dagen etter var det matutdeling i parken. 
Der skulle Miyamatsu, som har kommet trofast 
til torsdagsmøtene i parken, bli døpt. Ko-san, en 

kineser som mistet jobben, ble hjemløs, og som 
vi hjalp i oktober, fikk mat, et sted å bo og gode 
samtaler om Jesus med oss. Vi visste at han gjerne 
ville bli døpt. Han dukket opp på møtet og ville 
gjerne bli døpt.

På søndagen den uka ble en hel familie døpt. De 
kjente vi fra før vi ble misjonærer i Japan.  Vi had-
de et lite japansk alpha kurs i Oslo 20 års,  der 
de var med. Vi har hatt kontakt og nå hadde vi 
ekteskapsveiledning med dem i hele høst. 
Under veiledningen begynte mannen å lese Bibelen 
og be, og kjente en underlig god fred hver gang 
han ba til Jesus. Når vi begynte personlig dåpsun-
dervisning med ham, var kona hans også med og 
lyttet i bakgrunnen. Så denne søndagen ville ikke 
bare han ta imot Jesus, men kona og sønnen på 
16 år også.
 Jesus helbreder ekteskap og familier til tro på ham.

Gud gir vekst og all ære til vår frelser.  
Takk for all forbønn og jeg håper at dere kan be for 
disse 7 at de kan bli Jesu disipler på godt og vondt.

Skrevet av Ruth Kari Topland, utsendt av Frikirken/ LMF til Japan

«Bønn for LMF, misjonsarbeid og verden»

 Gud gir vekst i Japan
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Visjonsbærere i Indonesia

Skrevet av Ingebjørg Hauge Nandrup, utsendt av NLM/LMF til Indonesia 

Plutselig er det vi som er de erfarne.

Det siste året har det skjedd endringer i utsend-
ingsflokken i Indonesia. Flere familier har avsluttet 
oppholdene sine her, og feltet som helhet har mistet 
mange tiårs erfaring fra språk, kultur og tjeneste. 
Vi som er igjen er færre, forholdsvis unge og uer-
farne – og plutselig er det vi som bærer historie, 
kontinuitet og visjon for arbeidet.

Jeg ser for meg at denne følelsen må minne om 
den en voksen søskenflokk får når siste person i 
foreldregenerasjonen er borte: «Nå er det vi som 
holder denne familien sammen. Nå er vi ikke bare 
med på lasset, det er vi som bærer.»  

Mange med oss
Et team av utsendinger står heldigvis ikke alene. Vi 
har et stort nettverk av nasjonale ansatte og samar-
beidspartnere, mennesker som holder både aktivi-
teter og visjon på riktig spor. Vi har også ledere og 
støttespillere i Norge og i hele det globale nettver-
ket av Misjonssambandsfelt med oss.

Ikke minst er det fortsatt sant at vi som kristne ikke 
blir forlatt som «foreldreløse barn» (Joh 14,18), vi 
blir ledet og får det vi trenger dag for dag ved Den 
hellige ånd.

Historie og fremtid
I år er det 50 år siden Misjonssambandet startet 
arbeidet i Indonesia. Vi som er her i dag står på 
skuldrene av innsats, offer og engasjement fra en 
lang rekke utsendinger før oss. De rammene vi har 
for tjenesten nå, er frukten av det arbeidet andre 
har lagt ned.

Samtidig går vi inn i 2025 og vet at dette året, 
som alle andre år, vil gi sine helt nye og egne ut-
fordringer og muligheter. Vi ber om visdom, god 
forvaltning og prioritering, og at noe skal vokse 
– kanskje til og med blomstre?  

Et nært fellesskap
Mens jeg skriver dette, tar vi imot en liten familie 
som er flyttet til Medan for å bli en del av teamet. 
De skal bli kjent med språk, kultur og oppgavene 
som følger med hverdagen her. De blir en del av 
et fellesskap der mange har mye felles: Vi er født i 
løpet av noen få år rundt 1990, mange er i samme 
livssituasjon med småbarn, og ikke få kjenner hver-
andre fra barndom, studietid og vennegjenger.

Det er morsomt å tjene sammen med vennene sine, 
og samtidig gjør det oss sårbare. Vi prøver å huske 
å stille de kritiske spørsmålene, og savner å ha folk 
i flokken som får mer sammenhengende søvn.  
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Gud gir vekst i Japan

Skrevet av Inger Valbø, utsendt av NLM/LMF til Japan

Inger Valbø kom tilbake til arbeidet i Japan 
høsten 2024. Hun tok da opp kontakten med 
tidigere bekjennskaper og utfordret de til å dele 
livet sitt nå: 
Når eg ser tilbake på dei åra eg har vore i 
Matsue, har iallfall 10 ungdommar blitt kristne. 
Nokre av dei har eg framleis kontakt med gjen-
nom Facebook.

Ryoko Fujimoto, 36, døypt i 2016, jobbar på apotek 
i Osaka
-  For meg var Bible Club ein plass å møte folk frå 
ulike land, og grunnen til at eg byrja å gå i kyrkja. 
Medan eg var student, tenkte eg at eg ikkje var god 
nok til å bli ein kristen, men då eg kom til ei kyrkje 
i Osaka, forstod eg at Jesus døydde for å tilgi meg. I 
kyrkja har eg oppgåve som kyrkjevert. Eg opplever 
dette som mi nådegåve.

Narumi Nakamura, 30, døypt i juli 2017, teolo-
gistudent i Tokyo. Gjennom Bible Club forstod eg 
kor høgt Jesus elskar meg. Kort tid etter at eg vart 
frelst, tenkte eg på å gå inn i heiltidsteneste. Eg 
prøvde å få bort dei tankane, men Gud kalla meg 
igjen. Eg slutta difor i jobben og bestemte meg for å 
bli pastor. Be om at eg må bli leia dit eg skal arbeide 
når eg blir ferdig på seminaret i mars.

Kazunori Fujimoto, 28, døypt i 2018, bur i Unnan 
(Shimane), jobbar i bilfirma
-Gjennom Bible Club møtte eg Guds kjærleik, og 
det var grunnen til at eg ville bli ein kristen. Eg har 
opplevd at Gud har hjelpt meg i vanskelege tider.

Masahiro Sekizuka, 28, døypt i 2020, bur i USA, 
jobbar som designer i byggefirma 
- Kvar gong eg var på Bible Club, fekk eg meir lyst 
til å bli kjent med Jesus. Eg har fått ein fred eg ikkje 
hadde før. No veit eg at Jesus er med 24 timar 365 
dagar. Eg er takksam for at japanske ungdommar 
blir frelste gjennom misjonærar sitt arbeid.
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Hilsen fra Thailand

Det har gått 4 måneder siden vi kom til Thailand, 
men forberedelsene til det tok nesten et år for oss. 
Det var mye samtale om tjeneste, landet, barna og 
hvordan de praktiske ting skulle ordne seg. Mye av 
det gikk rundt disse spørsmålene: Hva skal vi gjøre 
der? Hva kan vi bidra i smilet land?

I Lukasevangeliet finner vi en historie der Jesus 
møter en blind mann på vei til Jeriko. Han spør 
mannen: «Hva vil du at Jeg skal gjøre for deg?»

Setningen har berørt meg i det siste. For meg som 
utsendinger  har jeg en sterk trang til å gjøre noe, 
å bidra til noe, Det er ikke alt som er så enkelt som 
man tror. 

Vi har kommet til et sted der 0,3% av befolkningen 
er kristne.. Vi kan ikke språket, vi kan ikke de sosiale 
reglene. Det bygger seg  fort opp en frustrasjon av 
å følge seg utenfor. Men Gud kan alt, og han virker 
her også. Han spør oss hele tiden: Hva vil du JEG 
skal gjøre for deg? Og det gir oss oppmuntringen 
vi trenger.
For ca en måned siden møtte vi en mann som har 
vitnet om hvordan han møtte Jesus. Det var i en 
drøm, mens han lå i koma på sykehuset med en 
alvorlig hodeskade. Jesus sa at han skulle bli frisk, 
og at han skulle vitne til naboer, familier og venner 
i landsbyen hans. Og det gjorde han, og nå er det 
flere naboer som også har blitt kristne.
Helt utrolig å se hva Gud gjøre her, og utrolig å få 
lov til å bli med på Hans oppdrag.

Bilde over: Mannen som møtte Jesus i drøm

Vi tror på bønn. Vi vet hva bønner i Jesunavnet kan 
bety i et land som Thailand og hvor mye kraft det 
er når vi ber frimodig.

Vær med å be for misjonsarbeidet lokalt, nasjonalt 
og internasjonalt.
Be for barna våre, at de skal lære språk og tilpasse 
seg kulturen.
Be for beskyttelse fra åndsmakter
Be for enhet i kirkene
Be for alle de menneskene som vi kommer i kon-
takt med.
Be for at mennesker kommer til tro og blir disip-
pelgjort av kirkene lokalt.
 
Bilde under:
 Kirkeledere i Mukdahan samles for bygge felleskap

Skrevet av Daiana Gilde, utsendt av Normisjon/ LMF til Thailand
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As a family, we have just recently celebrated the 
1-year anniversary of our move. February of last 
year we left the capital and came down to this 
smaller town in the southern part of our country. 
Sometimes it feels like we have been here for a 
decade!  We came to be involved with a local com-
munity of brothers and sisters, to support them 
and help them grow as they have been without a 
shepherd for years. 

We have sought to consistently teach the Word and 
trust that God would work through this to bring 
transformation and change.  It has been a blessing 
to see a small group of men faithfully meet every 
other week and study the book of Mark.

I remember last year a colleague sharing that one 
of the men was afraid to let his family know he had 
become a believer. This colleague of ours was dis-
mayed, discouraged and somewhat frustrated.  We 
weren’t quite sure what would be the best way to 
address this. We decided to just persist in teaching 
the Word and trust God to do the rest. As us men 
worked through the book of Mark, towards the 
end of last year we studied the episode when our 
Master calmed the storm. It was a lively discussion, 
but I didn’t really make much of it. 

A couple of weeks later, this same man and I were 
talking, and he looked at me and told me:  “you 
know what, I am no longer afraid. I am no longer 
afraid to share and say what I believe”.  Then it 
clicked! Yes God had been working through his 
W*rd!  We might not see it, we might not under-
stand when the change will happen, or how it will 
happen, but He is the one who brings growth and 
transformation!

We hope to see many more episodes of growth 
and change in the lives of those we serve, but also 
in our own!  

Please remember us in your prayers:

1.       That our work with the men will continue 
to be fruitful – they may grow in boldness and 
willingness to share

2.       That we would continue to thrive in learning 
the local language

3.       For our children and decisions regarding their 
education as they reach school age.

Thank you so much for your prayers and support!  

Guds vekst-vi frykter ingenting

Skrevet av “Øyvind”, utsendt av NLM/LMF til Sentral-Asia
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 Verktøy for å arbeide fram gode relasjoner
I januar arrangerte IKO (Institutt for Kirke og 
Oppvekst) en konferanse for barnehageledere der 
hovedtemaet var relasjonsledelse. LMF hadde info-
stand på konferansen og informasjonsmedarbeider 
Oddrun som betjente standen, fikk samtidig gleden 
av å følge foredragene som ble holdt. 

Det var ett foredrag som særlig fanget min inter-
esse og det ble holdt av Thor Jørgen Spurkeland*. 
Han presenterte et verktøy for bygging av relasjon-
er som han har utviklet sammen med sin bestefar, 
Jan Spurkeland*.

Vi har alle, både privat, i jobbsammenheng og i 
frivillig tjeneste, behov for gode relasjoner skal vi 
klare å yte vårt beste til andres beste. Men hvordan 
skal vi klare å etablere en god relasjon til et med-
menneske? Hvis vi tenker gjennom hvordan vi 
selv møter nye mennesker f.eks. som kommer til 
menigheten eller som har lyst til å bli bedre kjent 
med LMF, hvordan møter vi dem?

Da kan vi finne hjelp i et verktøy som Spurkeland 
har utviklet og som han kaller de 5 F-ene. Når vi 
møter et nytt menneske, må vi være positivt nys-
gjerrig på dette mennesket og hva innebærer det?  

Jo, da må vi starte en samtale med vedkommende 
for å bli kjent og samtalen bør dreie seg om disse 
fem hovedpunktene, de 5 F-ene:
1.Fag – eks. hva er du utdannet til, hva jobber du 
med nå….
2.Familie – eks. bor du sammen med noen, har du 
søsken, barn,….er du gift…
3.Fritid / interesseområder – hva gjør du helst i 
fritida, går du på ski, liker du å lese……reiser du 
i ferier….

-4.Fortid («din roman») – hvor vok-
ste du opp, har du liten/ stor familie, 
hvor gikk du på skole….. 
-5.Framtid – hvilke planer har du for 
dette året, hvor ønsker du å være om 
to år….,er det en jobb du drømmer 
om….

Vi kan gå inn i en bli-kjent-samtale 
på to ulike måter: 
Den ene er den intellektuelle til-
nærmingen som går på at vi får 
kjennskap til den andres fag, familie, 
fritidsinteresser, fortid og framtidsplaner. 
Den andre typen tilnærming er den emosjonelle, 
der vi kobler inn hjertet. Vi engasjerer oss i den 
andre på den måten at vi ønsker den andre vel. Vi 
bryr oss om den vi skal bli kjent med på en positiv 
måte. Det er denne emosjonelle tilnærmingen til 
et medmenneske som danner grunnlaget for en 
god relasjon, hevder Spurkeland.

Hver dag går 270 000 barn inn porten til en barne-
hage. Alle disse barna representerer framtida og de 
er avhengige av meningsfylte og dedikerte voksne 
for at de skal bli rustet til å møte livets opp- og 
nedturer. I tillegg til foreldrene sine, trenger barn 
voksne rundt seg som har en emosjonell relasjon 
til dem. Det er med og legger grunnlaget for å bli 
et trygt menneske. Vi vet at en god barndom på 
samme måte som en dårlig barndom varer livet ut.

Barn må få tilbakemeldinger som bygger dem opp 
til å få et godt selvbilde. På samme måte har vok-
sne behov for tilbakemeldinger og anerkjennelse 
for det vi gjør. Slik kan vi bli den beste utgaven 
av oss selv og bli i stand til å være en del av gode 
fellesskap. 

Hvordan etablerer vi 
gode relasjoner?
Skrevet av Oddrun Flaat Amundsen, 
informasjonsmedarbeider i LMF
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Til slutt vil jeg ta med Thor Jørgen Spurkelands 
egen beskrivelse av hovedinnholdet i foredraget 
han holdt denne konferansedagen: 

Tanken med foredraget var å få konferansedeltak-
erne til å få innsikt i og bevisstgjøres betydningen 
av relasjon i alle menneskemøter. I barnehage, 
skole, alle situasjoner i livene våre der vi kan gjøre 
det bedre for de rundt oss.

Da er verktøyet de 5 F-ene et godt verktøy for å 
bli kjent med et annet menneske. Eksempelvis 
– robuste relasjoner på jobb gjør at du føler deg 
velkommen, du føler at de rundt deg vil deg vel. 
Vi må ta relasjoner på alvor gjennom å jobbe med 
vårt relasjons-initiativ – altså være nysgjerrige på 
de menneskene vi møter og skal være sammen 
med.

Tilbakemeldinger er eksempel på en relasjonell 
ferdighet. Vi har en lang vei å gå i alle organisas-
joner. Hva gjør det med oss mennesker? Hva gjør 
det med oss når ingen velger å si noe om jobben 
du gjorde? Vi må trene på tilbakemeldinger for 
at vi skal utvikle oss, bli et bedre medmenneske, 
kollega osv. Alle trenger vi å høre at vi er gode, 

om noe er mindre bra, skal vi si det med klokskap 
fordi vi vil at den andre skal bli enda bedre.

*) Jan Spurkeland (f.1941) er pedagog, forfatter 
og foredragsholder fra Hordaland. Han har lang 
erfaring fra grunnskolen, praktisk ledelse, leder-
trening og organisasjonsutvikling i næringslivet 
og har siden 2000 drevet egen virksomhet in-
nen utvikling av ledelsesteori. Han er opphavet 
til begrepet relasjonsledelse og har skrevet flere 
fagbøker innenfor temaet. 

Thor Jørgen Spurkeland er Jan Spurkelands 
barnebarn. Han har lang erfaring innen skole 
og barnehagesektoren samt toppidrett. I dag er 
han pedagogisk leder i barnehage i tillegg til at 
han holder foredrag om verktøy innen relasjon-
skompetanse. Han er samarbeidspartner med sin 
bestefar Jan Spurkeland. 

På denne IKO-konferansen stilte Thor Jørgen 
som vikar for bestefaren.  
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Gud gir vekst i Etiopia

Når Gud gir vekst er det alltid slik han ser det 
er best, og det kan det være både kvantitativt og 
kvalitativt. Denne gangen gjorde han det på begge 
måter for misjonærflokken i Mekane Yesus kirk-
ens Internasjonale Misjonsselskap, IMS. 
Forrige uke hadde vi lunch sammen i IMS staben, 
og tok der avskjed med, og ba for, et ungt etiopisk 
ektepar som dagen etter reiste til et land i sentral 
Afrika. Mannen har tidligere vært utsendt som 
enslig i to år, men giftet seg i september her i Ad-
dis Abeba med en etiopisk kvinne som han kjente 
fra før, og nå reiser de tilbake sammen. 

Den unge kvinnen er en god tilvekst til flokken, 
da hun er en reflektert og moden kristen, som har 
vært svært engasjert i hjemme-menigheten sin her 
i Addis. Flere ganger når vi har ringt hverandre, 
har jeg lagt merke til at stemmen hennes var nokså 
gruggen og virket søvndrukken, Og det viste seg 
å ha sin grunn. Hun hadde nemlig tilbrakt natten 
i kirken, sammen med bønnegruppen, der hun 
har vært et aktivt medlem. Gruppen har jevnlige 
møter der de ber gjennom hele natten, over ulike 
emner og for forskjellige situasjoner. 

Vi takker Gud for at vårt nye misjonær-tilskudd 
har en slik bakgrunn når hun nå nettopp er lan-
det i et land hvor  det fysiske klimaet er tøft (ofte 
40-45 graders varme) men hvor og det åndelige 
klimaet er en utfordring.
 
På bildet sees de bakfra, da vi av sikkerhetsgrun-
ner ikke viser deres ansikter. Her går de langs en 
gate i Addis, dagen før de reiste, men det symbol-
iserer og at det på mange måter er et nytt kapitel 
de nå går inn i, med mange ukjente elementer. 
Som ektepar skal de begynne å bo sammen, noe 
de ikke har hatt mye tid til enda, da han dro til-
bake 3 uker etter bryllupet. 

Samtidig skal hun bli kjent med land og folk, lære 
seg 1-2 nye -språk og finne sin rolle i et nytt sam-
funn, som kone, nabo, og kollega til med-mis-
jonærer i et multikulturelt team.

Mannen har allerede fått gode kontakter med 
noen lokale ungdommer som har vist interesse 
for kristendommen, og vi ber om at de sammen 
kan bidra til at flere vil bli kjent med Jesus. 

Takk for at du vil være med å be for disse to unge 
etiopiske misjonærene! 

Skrevet av Berit Østby, utsendt av Promissio/LMF i Etiopia
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KONGSHAUG
Nordisk sommermøtet 2025
Torsdag 26.til søndag 29.juni

tema: 
Gud gir vekst
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TORSDAG 26.JUNI
15.00: Ankomst og registering med noe å bite
17.00: «Oppegård» i samtale med 3 utsendinger
18.30: Åpningsmiddag
20.00: Kveldsmøte
21.30: Kveldska�e

FREDAG 27.JUNI
08.00 Morgenbønn
08.30 Frokost
10.00: Bibeltime ved �erese Glendrange
12.00:  Lunsj
13.30: «Velg en utsending»
15.15: Ka�e med noe å bite i
15.30: «Velg en utsending» II
18.00: Middag
20.00: O�ermøte med kollekt
21.30: Kveldska�e

LØRDAG 28.JUNI
08.00: Morgenbønn
08.30: Frokost
10.00: Bibeltime ved Elisabeth E. Levy
11.15: Fruktpause
11.30: «Tema : Kulturell mangfold i skolen 
 Hvordan takle dette i skolehverdagen?”
 Katrine Mellingen Bjerke , 
 lærer på NLA i samfunnsfag
13.00: Lunsj
14.00: Fagsamling med panelsamtale
16.00: Ka�e og drøs
18.00: Festmiddag
20.00: Konsert med May Sissel Rismyhr med �ere
 Inngangsbillett: kr 100 for besøkende/ deltakere
21.30: Festka�e

PROGRAM
SOMMERMØTE 2025

SØNDAG 29.JUNI
09.00: Frokost med utsjekk
10.30: Gudstjeneste på Kongshaug
            med kollekt i gymsalen
13.00: Lunsj

REISEBESKRIVELSE:

Med �y: Fra Flesland: Når ein kjem ut frå 
�yplasshallen, tek ein rulletrappa ned til 
bybanen. Så tek ein banen til Lagunen terminal.
Ta så trappa ned til bussterminalen. Gå til 
venstre akkurat når du er komen ned, der går 
600-bussen som skal til Os. Det står på ei 
tavle der kor tid neste buss til Os kjem. For å 
koma heilt til Lepsøy der Kongshaug ligg, må 
ein skifta buss på Os. Ved bussterminalen på 
Os står det taxiar, og det er jo eit 
alternativ. Ein kan kjøpa billett 
på bussen eller lasta ned s
kyss billett -appen.

Med bil: følg E39 mot Lespsøy
Adresse til Kongshaug er 
Lepsøyneset 10, 5216 Lepsøy 
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Programinformasjon:
Bibeltimeholdere: Elisabeth E. Levy, tidligere LMF-utsending i Israel og daglig leder på 
Caspari senter i Jerusalem.

Therese Glendrange, tidligere LMF-utsending i Mali for Normisjon i mange år og landans-
varlig for Vest-afrika arbeidet til Normisjon.

Begge to har fått samme tema: Gud gir vekst og vi tror det vil bli to spennende og forskjellige 
bibeltimer. 

 Utsendingene våre vil også være tilstede under sommermøtet.
Pr 1.mars er disse bekreftet:
Inger Valbø, Japan
Magne Mølster, Estland
Mary og Rafi Rakotovao, Paris
Siren Godø, Frikirken

Lørdag kveld:
May Sissel er en artist, tekstforfatter, komponist og musiker 
som skriver og synger på norsk. Men hun er også kjæreste, 
mamma, musikklærer, venn, troende og naturelsker, og alt 
dette blir til sammen summen av hennes musikalske og tekst-
lige univers. Hun er både østlending og vestlending. Oppvokst 
i Siljan, men bor nå på Frekhaug utenfor Bergen. May Sissel 
har blitt sammenlignet med både Trygve Skaug og en varm 
klem, og lever godt med begge deler.

Høsten 2024 kom hun ut med sitt tredje soloalbum, som har 
fått tittelen «I båten».
«Hva har jeg i båten min? En av de fine tingene med å bli eldre, er at man kan merke ballasten 
i båten på en ny måte. Den som er med på å gi båten stabilitet. Det betyr ikke at stormene 
er færre eller svakere. Det betyr ikke at båten alltid er sterk. Men den har en tyngde og en 
retning. De siste årene har vært preget av mitt møte med veggen, pandemi og en urolig 
verden. Men også mange fine, gullkanta hverdager. Låtene på mitt nye album er født ut av 
dette. Jeg har også kjent på en enorm trang til å synge ut, og løfte fram tro, håp, sannhet, lys 
og fellesskap midt inn i denne kaotiske og polariserte verden vi lever i.»»
. Å være på konsert med May Sissel er som å bli omfavna av en lang, varm, vakker musikalsk 
klem - en klem jeg unner alle å bli utsatt for”- Stine Karin Sæle, platedirektør i Gilead.

Påmelding og priser:

Påmeldingsfrist er 10.juni.
Dagsbesøk med mat må bestilles på forhånd
Det er mulig å kjøpe måltider og bo privat
Priser for hele møtet med overnatting, mat, stevne avgift og konsert:

Enerom med bad: 3900
Enerom uten bad: 3700
Dobbeltrom med bad: 3200

All påmelding gjøres  via nettsiden vår : www.lmisj.no eller ring kontoret.
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Besøk i Lyngdal og i  Grimstad

Rekruttering av nye medlemmer
Informasjonsmøte i Lyngdal
I løpet av de siste 6-7 årene har det vært en god 
del fokus på rekruttering av nye medlemmer til 
organisasjonen vår og det kommer stadig innme-
ldinger som vi kan følge med på i Misjonshilsen.
I Lyngdal ble det dannet en egen mannsgruppe 
høsten 2023. På GF i Ulsteinvik i fjor, ble kontakt-
personen i denne gruppa, Per Grimsby, innvalgt 
til Landsstyret. Han og de andre i gruppa, ville 
gjerne ha med seg flere. De fikk ideen om å invitere 
til et informasjonsmøte om LMF. Invitasjonene 
ble gitt personlig og sammen med Misjonshilsen 
nr.1/ 2025. Da kunne de inviterte få en smakebit 
av LMF før møtet.

Torsdag 6.mars ble møtet avholdt i Lyngdal og jeg 
var så heldig å få fortelle om LMF til 10 mannlige 
lærere som har arbeidet i grunnskolen og vide-
regående skole i Lyngdal og omegn. Norlys Nilsen 
Grimsby hadde laget en nydelig kyllingsuppe med 
smak av Thailand og vi hadde et trivelig måltid 
før forsamlingen fikk høre mer om LMF. Tusen 
takk til Norlys og Per for en god ide og gjennom-
føring av møtet som var et fint fellesskap i LMFs 
ånd. Vår tverrkirkelige profil og vår visjon, med 
kunnskap om Jesus til hele verden, ble vektlagt. 
Forhåpentligvis vil noen av møtedeltakerne slutte 
seg til etter hvert.

Skrevet av Oddrun Flaat Amundsen

Besøk på Drottningborg vgs (Borgen) og Drot-
tningborg ungdomsskole (DrUs).
På skolelederkonferansen til Kristne Friskolers 
Forbund sist høst, fikk vi invitasjon til å komme 
på skolebesøk til Drottningborg-skolene i Grim-
stad. De er eid av NLM og har begge en god stab 
som vi tenker det vil være naturlig å rekruttere nye 
medlemmer fra.

Mandag 10.mars ble besøket gjennomført.
Det var svært hyggelig å få mulighet til å bruke litt 
av de ansattes lunsj- og fellestid til å fortelle om 
hvilket arbeid LMF støtter både i form av bønn, 

omsorg og innsamlede midler på mange ulike 
steder i verden. 

Jeg fikk delt ut informasjonsmateriell til en lydhør 
forsamling og understreket at vi i LMF er opptatt 
av det som samler oss som kristne, troen på Jesus 
Kristus og å være med på å spre kunnskap om ham. 

Tusen takk til rektorene ved Drottningborg vgs. og 
Ungdomsskole for imøtekommenheten.  
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Stand januar/februar 2025

Videre 7. – 9. februar arrangerte Frikirken sin leder-
konferanse, Videre 25, på Lillestrøm. Som samarbeid-
spartner, hadde LMF informasjonsstand fredag og lørdag. 
Fredag representert ved daglig leder og lørdag ved info-
medarbeider. Det var stor deltakelse og god mulighet for 
samtaler i pausene. Informasjonsmateriell ble delt ut og 
forhåpentligvis falt noe i god jord! Det var inspirerende å 
være til stede både ved morgensamlingen og ved seminaret 
om bønn. Særlig fint å oppleve at Frikirken hadde semi-
narleder fra pinsekirken Salt i Bergen. Det var et eksempel 
på enhet i Kristus!
Skrevet av Oddrun Flaat Amundsen

 Stand på IKO-konferanse for ledere i kristne barnehager
23.januar holdt IKO, institutt for kristen oppseding, sin årlige 
konferanse i Oslo for ledere i kristne barnehager. 

Etter tips fra lederen for denne konferansen, Asbjørn Håkon-
seth, fikk LMF delta med informasjonsstand. Det var en in-
teressant dag, der infomedarbeider Oddrun kom i prat med 
flere som aldri hadde hørt om LMF, men som gjerne ville ha 
med seg ferskeste nummer av Misjonshilsen og vår brosjyre. 

Forhåpentligvis vil noen finne det interessant å melde seg inn 
og bli en del av vårt fellesskap! 
Takk til A.Håkonseth som medvirket til at vi hadde stand i 
denne sammenhengen for første gang.
Skrevet av Oddrun Flaat Amundsen

Vil du besøk på din skole, 
kommer vi gjerne! 

Ta kontakt med kontoret!
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Fredrikstad 110 år, feirer 18. oktober med besøk av daglig leder

Porsgrunn 90 år, feirer 15.oktober  med besøk av daglig leder

Ringerike 85 år, feirer internt

Sandnes 85 år, feirer 10.november med besøk av daglig leder

Karmøy 75 år, ennå ikke avklart

Time 65 år, feirer sammen med Sandnes 10.november

Sem 60 år ,feirer 8.oktober  med besøk av daglig leder

Eid 45 år, feiring i høst med besøk av Svanhild Ask

Jubilerende grupper 2025
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«Kan jeg få spørre deg hva du tror på?» spurte 
Carlos* sin japanske venn Takeshi etter at han 
hadde sett ham be ved shintotempelet.

«Det er vanskelig å forklare,» svarte 
Takeshi sakte. «Det har vært en del av mitt liv 
siden jeg var ung.»

Japanerne har gått til shinto- og buddhist-
templer i flere århundrer. Mange finner trøst 
i å repetere de enkle ritualene for renselse og 
bønn. Tro er ikke en forutsetning, og hvem som 
helst er velkommen til å delta. Slike religiøse 
praksiser er dypt rotfestet i hva det betyr å 
være japaner.

På festdager, når det er mye folk i templene, 
stiller de seg på rekke og rad og ber etter tur. 
De klapper i hendene og bøyer seg der det 
hører med. De kjøper amuletter for å beskytte 
seg mot ulykke eller oppleve lykke. De ber om 
velsignelse over viktige livshendelser, deltar på 
festivaler eller lar seg forfriske av naturen som 
er en del av mange religiøse steder.

Shinto- og buddhisttempler finnes i 
nær sagt alle bygder og tettsteder i Japan, 
og mange japanere kjenner tilhørighet til 
dem. Shintoistisk og buddhistisk påvirkning 
har formet det japanske samfunnet og den 
japanske identiteten på avgjørende vis. Men 
gjennom Kristus kan japanerne oppleve sin 
aller dypeste tilhørighet til Gud, vår skaper.

*Alle navn som er brukt i denne folderen er psevdonymer.

BE om visdom til å dele 
evangeliet inn i denne 
japanske konteksten. 

BE om at Den hellige ånd 
må lede de som søker 
frelse gjennom ulike 
ritualer, slik at de kan 
finne Jesus Kristus.

BE om at japanerne må 
finne sin mest autentiske 
tilhørighet og identitet i 
Gud som skapte dem.

1

Populære religiøse 
praksiser
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Utdrag fra Bønnehefte for Japan. Ønsker du å motta bønnehefte, ta kontakt med 
kontoret.



22

Landsstyret
Landsstyret 2021-2024: Leder Anne-Lise 
Bakken, nestleder: Mari Eikli.
Styremedlemmer: Anna Magni Larsen, Svan-
hild Ask, Liv Jorunn Koller og Ingeborg Roth.
Varamedlemmer: Anna Sylvia Kielland Niels-
en og Anne Hanson.
Styret var samlet i mars og hadde sitt avslut-
tende møte før GF i juni.
Nytt landsstyre 2024-2027 ble valgt på Gen-
eralforsamlingen i Ulsteinvik:
Leder Ragnhild L. Knotten, nestleder Anna 
Sylvia Kielland Nielsen. Styremedlemmer: 
Anna Magni Larsen, Svanhild Ask, Wenche 
Hagerup Øpstebø, Per Grimsby. Varamedlem-
mer: Anne Hanson og Bjørg Sand.  

Det nyvalgte landsstyret konstituerte seg i 
juni og møttes i september på LMF-kontoret 
for sitt første møte.. Styrene har behandlet 
til sammen 45 saker.  LS-medlemmer og de 
ansatte har representert LMF i en rekke sam-
menhenger.

Profilering av LMF
Generalforsamlingen 2024 ble avholdt på 
Sunnmøre Folkehøgskule, Ulsteinvik med 130 
deltakere.  Mange av våre utsendinger var til 
stede og bidro på ulike måter under møtet. 
Stands: Daglig leder, informasjonsmedarbei-
der og andre frivillige hadde stand for LMF 
på Frikirkens synodemøte, Oase, Kristne 
Friskolers Forbunds skolelederkonferanse, 
Trosopplæringskonferansen for DNK, Gi Je-
sus videre, Søndagsskolens Generalforsam-
ling. Hjemmesiden www.lmisj.no har mange 
besøk og Facebook-siden har mange følgere. 

LMF-medlemmene
«Forventning» var årets tema. Det ble belyst 
på ulike måter i Misjonshilsen og på møter 
i LMF. Regionale samlinger: Landsstyret 
opplever regionale samlinger som viktige 
møtepunkter for våre medlemmer, og samlin-
gene vil derfor bli videreført i 2025. I 2024 var 
det regionale samlinger i Østfold, Vestfold/
Telemark, Trøndelag, Sunnmøre.  

En rekke grupper feiret jubileum i 2024: 
Egersund,Kristiansund,Halden,Mandal, Vol-
da, Voss, Lillesand/Birkenes, Borgund, Ha-
reid/Ulstein, Sotra, Romerike, Giske, Nord-
hordland. 
De ansatte og LS-medlemmer deltok der man 
ønsket besøk.

Medlemstall: pr. 01.01 2025 har LMF 1343 
medlemmer. Det kom til 20 nye medlemmer 
det siste året. Det arbeides kontinuerlig med 
ny-rekruttering og vi ser at personlig kontakt 
fungerer best for de fleste.
LMF har 6O aktive grupper. Tre grupper ble 
nedlagt i 2024: Levanger, Mosjøen og Voss. 
Medlemmene fortsetter som enkeltmedlem-
mer.

Nettverkssamarbeid: 
Daglig leder har hatt samarbeidsmøter med 
sendeorganisasjonene for våre utsending-
er. Hun møter i ulike samarbeidsfora, er 
komiteleder for Kvinnenes Internasjonale 
Bønnedag i Norge og sitter i Valgkomiteen til 
Norme(Norsk råd for misjon og evangeliser-
ing). Sammen med flere andre organisasjoner 
har LMF vært aktiv bidragsyter i bønneaks-
jonen for Japan. 

LMF-utsendingene og andre prosjekter:
Hjemvendte utsendinger er blitt spurt om 
fortsatt medlemskap ved avsluttet tjeneste.
Endringer i 2024: Normisjon: Therese Glen-
drange, Mali, avsluttet og Daiana Gilde, Thai-
land overtar fra januar 2025. NLM: Øyvind 
Barlaup, Japan, ble erstattet av Inger Valbø, 
Japan. Hun overtok i september 2024.
Vi takker dem som går ut, for godt samarbeid 
og fellesskap i tjenesten. Wycliffe, Søndagss-
kolen Norge, med flere, fikk støtte til ulike 
prosjekter innen undervisning og evange-
lisering. Se Misjonshilsen nr. 1-2025 for full 
oversikt over våre utsendinger.

Økonomi
Regnskapet ble ført av Pilar Regnskap fram til 
01.04.24. Torgeir Døvik regnskap og rådgiving 

Årsmelding for LMF 2024
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A/S overtok og har ført regnskapet resten av 
2024.  

Pr 01.01.2025 har vi fått 17 nye avtalegirogi-
vere i 2024. LMF tilgodeses med betydelige 
gaver, både ordinært og testamentarisk. Se 
eget regnskap i MH 2.25. 
Det ble bevilget til hver av våre 13 utsending-
er: kr 125.000.  Samtidig har vi samarbeid med 
Promissio om utsendelse av Berit Østby , Wy-
cliffe og Israelsmisjonen om ulike prosjekter. 
Det ble bevilget støtte til prosjekter etter inn-
komne søknader: Pere prosjektet, Søndagss-
kolen Norge, Cross Cafe og bønnevideoer om 
Japan.Det ble delt ut totalt: kr 2.090.000

Misjonshilsen kommer ut med 5 nummer i 
året.  Bladet er vårt ansikt utad og brukes mye 
som informasjonskilde om vårt viktige arbeid. 
Samtidig brukes bladet aktivt i LMF-gruppene 
til glede og inspirasjon. 

Ansatte: Oddrun Flaat Amundsen har ar-
beidet som informasjonsmedarbeider i 30 % 
fra 01.01.2021 og daglig leder Inger Marie A. 
Oppegård har hatt 100 % stilling. Styreleder 
Ragnhild L. Knotten har en 10% stilling fra 
01.08.24.
 

Takk fra styreleder:
Vi vil takke våre utsendinger og våre samar-
beidsorganisasjoner gjennom 2024. Utsendin-
gene våre er selve bærebjelken i LMF. 
Takk for at dere deler fra deres arbeid gjen-
nom det dere skriver i Misjonshilsen og ved 
å delta på vårt sommerstevne. 
Takk til dere som gir og dere som ber. Vår jobb 
er å forvalte midlene godt.
Takk til gruppene som trofast møtes og løfter 
fram vårt arbeid lokalt. 
Takk til enkeltmedlemmene som er viktige 
personer som er med på å gjøre LMF enda 
større.
Takk til dere som kom på sommermøtet og 
generalforsamlingen i 2024.
Takk til hver enkelt i styret som setter av tid til 
møter, representasjon, leser sakspapirer og er 
med på å styre veien videre for LMF.
Takk til våre ansatte som står for den daglige 
utførelsen av arbeidet.
Takk til Gud som har velsignet oss med enda 
et rikt år.

Ragnhild L.Knotten, styreleder i LMF

Landsstyret samlet etter valg høsten 2024 Foto: Oddrun Flaat Amundsen
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Regnskapet blir signert under LS-
møtet 27.03.24
Signert regnskap blir sendt revi-
sor 31.03.24.

2024 2023
Gaver grupper og enkeltmedlemmer Note 1 1 438 716 1 190 405
Minnegaver/andre gaver 235 357 312 452
Testamentariske gaver Note 2 2 029 865 264 000
Medlemskontingent Note 3 587 150 613 100
Gaver sommermøtet/generalforsamling 78 593 74 234
Innbetalinger sommermøtet/generalforsamling 440 600 305 562
Momskompensasjon/andre inntekter 341 694 387 785
Sum driftsinntekter 5 151 975 3 147 538

Personalkostnader 1 089 081 968 195
Støtte til organisasjoner Note 1 2 090 000 2 000 000
Trykksak (Misjonshilsen med porto) 148 574 137 341
Kostnader sommermøte/generalforsamling 462 542 336 911
Annen driftskostnad (drift kontor) 616 943 578 724
Sum driftskostnader 4 407 141 4 021 171

Driftsresultat 744 834 -873 633 

Netto finansposter 329 358 260 779
Ordinært resultat 1 074 192 -612 854 

ÅRSRESULTAT 1 074 192 -612 854 

Disponeringer
Overført til/fra egenkapital 1 074 192 -612 854 

Lærernes Misjonsforbund 121. årsregnskap

Resultatregnskap
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Eiendeler 2 024               2 023                  
Aksjer 59                      59                         
Andre fordringer 36 191             20 306               
Bankinnskudd 9 309 284      8 232 099         
Sum eiendeler 9 345 534      8 252 464         

Egenkapital og gjeld
Opptjent egenkapital 9 150 630      8 076 438         
Sum egenkapital 9 150 630      8 076 438         

Gjeld
Leverandørgjeld 26 994             28 504               
Forskuddstrekk 32 722             28 574               
Skyldig offentlige avgifter (aga) 38 941             32 318               
Skyldig feriepenger 96 247             86 630               
Sum gjeld og forpliktelser 194 904          176 026             

Sum egenkapital og gjeld 9 345 534      8 252 464         

Stokke,                 2025

Ragnhild Ljøkjell Knotten Inger-Marie Andersen Oppegård
Styrets leder Daglig leder

Anna Sylvia Kielland Nielsen Anna Magni Larsen
Nestleder Styremedlem

Svanhild Ask Wenche Kari Hagerup Øpstebø
Styremedlem Styremedlem

Per Oddvar Grimsby
Styremedlem

Lærernes Misjonsforbund 121. årsregnskap

Balanseregnskap
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Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god 
regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder 
for små foretak.

Note 1
Tildeling
Gaveinntekter innkommet i 2024 fordeles i 2025

Oversikt over tildelte midler i 2024 basert på gaveinntekter i 2023
Det Norske Misjonsselskap 500 000          
Norsk Luthersk Misjonssamband 500 000          
Normisjon 425 000          
Frikirkens ytremisjon 250 000          
Promissio 140 000          
Wycliffe 100 000          
Evangelisk Orientmisjon 70 000             
Søndagsskolen Norge 50 000             
Pere-prosjektet 35 000             
Danse TV 20 000             
Sum 2 090 000      

Note 2
Det er mottatt testamentariske gaver fra følgende i 2024
Astrid Vaskinn
Ingeborg Lelands legat
Birger Bergs legat
Tora Tønder

Note 3
Antall medlemmer per 31.12.2024 er 1343.
(inkl. frimedlemmer og misjonærer)
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16 17

• Å være en del av noe større
• Å se et engasjement og en motivasjon hos 

generasjoner over
• Å høre om misjon og se et blad i 

postkassa...

Jeg vokste opp med en mor som var med i 
LMF.
Hun var med da det ble startet en gruppe i 
Hurdal på 60-tallet. Jeg er født i Hurdal, men 
familien flyttet til Vestfold da jeg var ett år. 

Så forteller en kollega i Søndagsskolen at hun 
har tipset LMF om at Søndagsskolearbeidet i 
Finnmark kan være aktuelt å samarbeide om.
LMF har legatmidler som skal brukes i 
Finnmark. 

Jeg søker LMF om penger og får innvilget 
et beløp som blir prosjektmidler til bruk 
for Søndagsskolearbeidet i Finnmark. Jeg 
treffer Inger Marie første gang 1. juni 2017 
på et arrangement i Tunsberg bispedømme i 
Drammen der både LMF og Søndagsskolen 
har stand.Her blir det en god prat om både 
LMF, Søndagsskolen og Finnmark. 

Når Søndagsskolen i januar 2018 trenger en 
som kan forrette nattverd på en gudstjeneste 
på Tjøme, blir Inger Marie spurt. Så forteller 
Inger Marie om mulighetene for å være 
utsending for LMF i Finnmark. Dermed 
starter et tettere samarbeid i 2018.
Sommeren 2018 blir jeg med på sommermøte 
med generalforsamling på Bildøy. Her får jeg 
møte alle menneskene som er med i LMF! Og 
for et møte!! Jeg tenkte at det var mange dager 
og langt å reise... Men det var såååå verdt det! 
Det er jo dette som er LMF!!
Engasjementet! Menneskene! Utsendingene! 
Fellesskapet!

Senere har jeg fått være med på deler av 
sommermøtene både i 2021, 2022, 2023 og 
2024.
Og jammen skal jeg få være med i 2025 også!
Husker du din vei inn i LMF?
Kan du være med å lede nye medlemmer inn i 
LMF i 2025?
Sammen skal vi prøve å øke antallet dette året.
Og vi har valgt å ha årstema: «Gud gir vekst» 
og det gir motivasjon og håp!

LEDER

Styreleder - Ragnhild L. Knotten

Min vei inn i LMF

Det er jo dette som er LMF – 

Engasjementet, 
menneskene, 
utsendingene og 
fellesskapet!

La oss be for 
skolene og nærmiljøet vårt!
Vi har alle en skole, barnehage eller annen utdanningsinstitusjon i vår nærhet.

La oss be spesielt for dem i tiden fremover.
Be for gode klassemiljøer.
Be for gode arbeidsforhold for lærere, assistenter og andre ansatte.
Be for alle som jobber i barnehage.
Be for alle barna, og be om trygge barnehager.
Be for elever som strever, at de får den støtten og hjelpen de trenger.
Be for familiene som støtter barna sine i utdanningsløpet, om styrke, tålmodighet og visdom.
Be for skoleledelsen, at de tar kloke valg og legger til rette for et godt miljø for både barn og ansatte.
Be for samfunnets innsats og alle som jobber for å forbedre skoler og barnehager.
Be for inkludering, at skoler og barnehager blir steder der alle føler seg sett og verdsatt

Takk for muligheten til å være i en barnehage og motta undervisning.
Takk for alle som på ulike måter bidrar til gode læringsmiljøer.

Kjenner du til noen lærere? Navngi dem gjerne.

Herre, hør vår bønn!



2828 29

  Nye medlemmer:   Døde:

Signe Reidun Urtegård, Giske
Marit Haavåg, Ålesund
Gunnvor Andersen, Vennesla LMF

Anne Randi Kvam, Trondheim LMF
Tordis Sandvik, Stavanger
Signe Marie Røsvik, Borgund LMF
Aud Bredelid Storflor, Stjørdal
Guri Slagstad, Haugesund
Signe Findreng, Mandal
Randi Bekkestad, Ål LMF

Postadresse:
Sigrid og Kristoffer Hansen-Ekenes
c/o Lovasoa C.C.C.C.
B.P. 49
Antsirabe 110, Madagaskar

I MH 05/24 var denne 
adressen uteglemt. 

Vi er på Facebook!
Søk etter Lærenes Misjonsforbund og følg oss 
for oppdateringer og nyheter. Vi gleder oss til å se deg der!

Her kommer en utfordring!
Finn en kristen kollega og be sammen 1 gang i måneden på skolen.

25.000,-

TILFØY GJERNE

www.lmisj.no
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FRA DAGLIG LEDER

Takk til alle som har betalt 
medlemskontingenten for 2025.

Har du ikke mottatt giro? 
Ta kontakt med kontoret!

Nå er det snart sommer igjen! 

Kanskje litt tidlig, hvis en ser ut av vinduet 
på kontoret i dag (tett tåke i begynnelsen 
av mars). Men i hodet og i arbeidsoppgaver 
opplever jeg at sommermøtet nærmer seg.

Det er allerede noen som har meldt seg på, 
og vi håper at mange LMF-ere tar turen til 
Os. LS og jeg håper at programmet faller 
i smak, og at dere vil reise fornøyde hjem 
med ny inspirasjon og glede over å være 
med på det viktigste: Å gi kunnskap om 
Jesus til hele verden.

Fjorårets generalforsamling og sommer-
møte  sitter fortsatt i kroppen som en god 
opplevelse og gode minner. Nå ser jeg fram 
til et nytt sommermøte som gir rom for 
nye minner og opplevelser. 

Mitt håp er at vi i løpet av sommermøtet 
kan få lære mer om at Gud gir vekst . Ikke 
minst gleder jeg meg til å møte utsendin-
gene våre. Som dere ser av programmet 
vårt, er det mange av utsendingene som 
har satt av tid til å komme og møte oss.

Det betyr mye også for utsendingene å få 
møte dere som er trofaste i bønn, omsorg  
og gaver.

Jeg håper Sommermøtet kan bli en god 
møteplass for dere som kommer, med 
fornyelse av vennskap, nye kontakter og 
noen nye opplevelser både åndelig og kul-
turelt. Vi håper på fint vær i flotte omgiv-
elser på Kongshaug vgs og området rundt.

Da håper jeg at vi sees på sommermøtet!

Takk til alle gruppeledere som har sendt 
inn årsmelding m.m til kontoret. 

Fristen er 15.april.

Inger Marie A. Oppegård
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 Døde 

Ingeborg Berg til minne.
1. november 2024 mistet vi en trofast 
medlem i Nesjestranda/omegn LMF- 
gruppe.
Ingeborg Berg ble 86 år gammel.
Hun var en svært aktiv og samfunnsengasjert 
dame.
Hun var rektor, politiker og bidro mye i 
menighetsarbeid.
Ingeborg var misjonær på Madagaskar i 
12 år.( 1964- 1976) Der arbeidet hun som 
skolestyrer ved to skoler som tilhørte den 
lutherske kirke.
Hun hadde et stort hjerte for misjon- noe vi i 
LMF-gruppa fikk ta del i via hennes entusi-
asme og glede over å formidle videre.
I dødsannonsen skrev familien:
« Ditt hjerte var fylt med kjærlighet for dine 
nære. Men rommet også omsorg og varme  for 
dine venner rundt om i verden.»

Vi i LMF- gruppa er takknemlige for hennes 
misjonsengasjemang - og for alt hun ga og 
delte med oss av kunnskap og erfaringer.
Guds fred med Ingeborgs minne.
Hilsen Nesjestranda/omegn LMF 
v/ Alice Enger Nesje

Ingeborg Berg Aud Bredeli Storflor

MINNEORD

Signe Gangstø
Berit Haugsvær
Bjørg Andersen
Gunvor B Torheim

Aud Bredeli Storflor (26.06.1928 – 
10.11.2024)
Aud Bredeli var misjonær i NMS 1959-82, 
og var LMF’s «eigen» ein stor del av tida. 
Ho kom eigenleg frå Leinstrand. Men då 
ho i 1983 gifta seg med Josef Storflor, vart 
ho heimehøyrande i Stjørdal. Som lærar på 
KVT dei siste yrkes-åra hadde ho imidlertid 
eit travelt liv, så først i pensjonisttida hadde 
ho høve til å vere meir fast med i Stjørd-
alsgruppa. 
Kamerun-misjonær var ho til sin siste dag – 
det var hennar fremste identitet. Kollegaer 
derifrå heldt på venskapen. Kontakten med 
dei tidlegare elevane på College vart pleia 
med flittig brevskriving, og somme av dei 
kom også på besøk til henne. Ho levde med 
i deira utfordringar og gleder. Difor hadde 
Aud alltid noko ho gjerne ville formidle på 
gruppemøta.
Sjølv då helsa svikta, satsa ho mykje på å vere 
med på møta våre – trufast mot sitt kall. På 
sjukeheimen der ho budde til sist, hadde ho 
stor omsorg for både tilsette og pasientar – 
tydeleg om si tru, men varsam i si tilnærm-
ing.
«Fullendt løpet – bevart troen», stod det i 
dødsannonsen. Vi lyser fred over minnet!

LMF-vener i Stjørdal v/ Annbjørg Eiksund 
Hesselberg
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 Nye medlemmer 

MINNEORD

Julie Grete Hjelle, Nesjestranda og omegn LMF
Marit Rundberg, Sandefjord LMF
Toini G Berg, Kristiansand LMF

Landsstyremøtet 27.-28.mars
Aktuelle saker:
Godkjenning av årsregnskap, årsmelding.
Utdeling av støtte til utsendinger og prosjekter for 2024. 
Gjennomgang og godkjennelse av sommermøte program og arbeidsfordeling.
Orienteringssaker
Rekruttering

Feil på bønnekortet 2025:
Rett opp følgende: 
Onsdag:
Kenya:
Marie og Anders Skretting er kommet til Norge
Siri Helland kommet til Norge
Ingebjørg Stavenjord kommet til Norge

Rettelser på navn:
Amalie Marie Litangen Gunnerud
Baguma Buranga
Liv Tone Bardøl

Tilføy:
Astrid Karin Strand, Kenya
Andreas Bardøl, Kenya
Sølvi og Øystein Mongstad
Hanne Ågedal, Kenya
Sigrid Elise Dybdahl Buxrud, Hongkong
Fredag: 
Britt Tømmerbakk bor i Ecuador og ikke Bolivia.

LMF er avhengig av oppdatert informasjon fra 
samarbeidsorganisasjonene for å ha oppdaterte 
lister. Ser du feil, ta kontakt med kontoret.

HUSK 
LMF er 
ingen 

hemmelighet, 
verv en ny LMFer, du også!

TORUNN LUNDE 90 ÅR

LMFs mangeårige daglig leder/landssekretær, 
Torunn Lunde, fylte 90 år den 16.mars.

Torunn Lunde er fra Ryfylke og etter endt læ-
rerskole bar det ut i verden. Hun ble utsendt av 
NMS til Kamerun fra 1960-1977. 
Senere ble hun bedt om å reise til Mali fra 1986-
1996.
Hovedarbeidet i Mali var til å begynne med 
bibeloversettelse av Bibelen til fulani. Hun har 
jobbet også på hovedkontoret til NMS i noen år.
Torunn var LMF-utsending fra 1988 og begynte 
som landssekretær i  LMF i 1996. Her arbeidet 
hun til hun gikk av med pensjon i 2005.

Torunn la ned et stort arbeid i Misjonshilsen, 
organisasjonsarbeid  og holdt god kontakt med 
gruppene rundt omkring. Hun sørget for tett 
oppfølging av LMFs utsendinger. 

Vi ønsker deg til lykke med åremålet og ber om 
Guds velsignelse over dagene som ligger foran 
deg!

Inger Marie A. Oppegård, daglig leder i LMF



Retur: Lærerens Misjonsforbund, Gjennestadtunet 85, 3160 Stokke, 
Norway

Ledig stiing
Informasjons -og organisasjonsrådgiver i LMF inntil 40% fra 1.august 2025

Har du hjerte for skolen og misjon?
Liker du å bli kjent med nye mennesker?

LMF søker en utadvendt, og fleksibel person som informasjons og organisasjonsrådgiver.

Aktuelle arbeidsoppgaver:
Drifte sosiale medier
Redaksjonsarbeid med  medlemsbladet Misjonshilsen
Stand på ulike stevner og arrangementer.
Forefallende kontorarbeid
Deltaker  på LMF arrangementer
Rekuttering av nye medlemmer

Personlige egenskaper/ kvalifikasjoner:
God digital kompetanse
Gode evner innen relasjonsbygging, dialog og samarbeid
Kjennskap til pedagogikk og lærerhverdag
Kjennskap til misjons-Norge
Disponere egen bil

Vi kan tilby:
• Et inspirerende arbeidsfellesskap som legger vekt på tillit, 
   engasjement og godt samarbeid mellom ansatte og frivillige
• Gode pensjonsordninger
• Lønn etter avtale etter KA regulativet
• En fast kontordag pr. uke på Grønt fagsenter på Gjennestad, Stokke

Søknad inkl. cv og referanser sendes daglig leder Inger Marie Oppegård på epost:
laermisj@laermisj.no innen 1.mai 2025.

Ønsker du mer informasjon om stillingen, ta kontakt med daglig leder Inger Marie Oppegård på 41046934.


